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UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA

Solicitagao de Matricula - Resultado Final - Campus

Jaguaréo - Lote 1

16319 - INGRESSO POR NOTAS DO ENSINO MEDIO 2025/1 - 12

Edicéo

7276 - EDITAIS PARA INGRESSO NOS CURSOS DE

GRADUACAO 2025

unipampa

Universidade Federal do Pampa

Ano da Edicao: 2025

Data da Publicagéo: 21/02/2025 07:45:31

Campus: Campus Jaguarao

Curso

Gestdo de Turismo

AC - Ampla concorréncia

Inscricdo Nome Candidato

LUCIANO BRETANHA SOUSA
RAFAEL MACIEL DE CARVALHO
TATIANA RODRIGUES VELASQUES Matriculado 1
WITOR HUGO DA SILVA PEREIRA

324829
326231
325311
329270

Curso
Histoéria

AC - Ampla concorréncia

Inscricdo Nome Candidato

AISLA FERREIRA NEUMANN
ALEXANDRO PERES RODRIGUES

325932

329362

325752

329264

325071
326644

JUNIOR

AMANDA HELENA OLIVEIRA

RODRIGUES

CRISTIAN EDUARDO BORGES

PEREIRA

GABRIEL SOUSA CAETANO
LARA NEUMANN PINTO

Grau
Tecndlogo

Situacdo Lote Observacdes
Matriculado 1
Matriculado 1 Nao consta
Indeferida 1

Turno

Licenciatura Noturno

Situacdo Lote Observacdes

Matriculado 1 Nao consta
Matriculado 1 Nao consta
Matriculado 1 Nao consta
Matriculado 1 Nao consta
Matriculado 1 Nao consta
Matriculado 1 Nao consta

Turno
Noturno

Média corrigida conforme histérico escolar.

Tipo
Presencial

Média corrigida conforme histérico escolar. Documentacgédo deferida apos recurso.
Faltou anexar o documento solicitado na alinea "f* do item 7.4 do edital n° 505/2024.

Tipo
Presencial
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Universidade Federal do Pampa

Ano da Edicao: 2025
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Campus: Campus Jaguarao

329281 VINICIUS MENDES DUTRA

Matriculado 1 Nao consta
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16319 - INGRESSO POR NOTAS DO ENSINO MEDIO 2025/1 - 12
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MINISTERIO DA EDUCAGAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA

Jaguaréo - Lote 1
Edicéo

GRADUACAO 2025

Ano da Edicao: 2025

Data da Publicagéo: 21/02/2025 07:45:31

Curso

Letras - Espanhol e Literatura Hispanica
AC - Ampla concorréncia

Inscricdo Nome Candidato

326474 DIESSICA DE MELLO TEIXEIRA
325413 JULIA FALKEMBERG BARBOSA
328894 JULIA STIFFT DOS SANTOS

Situacdo Lote
Matriculado 1
Matriculado 1

Matriculado 1

Grau
Licenciatura

Observacdes

N&o consta

N&o consta

Média corrigida conforme histérico escolar.

unipampa

Universidade Federal do Pampa

Campus: Campus Jaguarao
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’ B Edicéo
;,-m:,;‘-f;i::‘: 7276 - EDITAIS PARA INGRESSO NOS CURSOS DE uni idade Federal do P
Rk GRADUAGCAO 2025 niversidade Federal do Pampa
Ano da Edicao: 2025 Data da Publicagéo: 21/02/2025 07:45:31 Campus: Campus Jaguarao
Curso Grau Turno Tipo
Letras - Portugués e Literaturas de Lingua Portuguesa Licenciatura Noturno Presencial
AC - Ampla concorréncia
Inscricdo Nome Candidato Situacdo Lote Observacdes
326248 ANA ELIZABETT GOZ FERREIRA Indeferida 1 Faltou anexar o documento solicitado na alinea "d" do item 7.4 do edital n° 505/2024.
326812 ERICK VOLNEI BARROS ARAUJO Matriculado 1 Média corrigida conforme histérico escolar.

326251 TAUANA RAQUEL GONCALVES BUZO Matriculado 1 Média corrigida conforme histérico escolar.
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MINISTERIO DA EDUCAGAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA
Solicitagdo de Matricula - Resultado Final - Campus
Jaguaréo - Lote 1
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Edicéo
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Data da Publicagéo: 21/02/2025 07:45:31

Campus: Campus Jaguarao

Curso

Pedagogia

AC - Ampla concorréncia

Inscricdo Nome Candidato

325695
329245

326538

326836
326605
325169

325957

324998

328701

329196
326577
329293
325972
326527
325561

ADRIELLY NODA BRUM
ANA FRANCISCA ARIMUYA MAIA

ANA TEREZA DA SILVA MAIA
LACKMAN

CARLOS EDUARDO LOPES NUNES
DANIELA FERREIRA RODRIGUES
DYULHA SILVA DA SILVA

EUZENIR ALMEIDA DA CUNHA

GISELY EVELY CESARIO GOMES

INGRID VITORIA DE MELLO
CARVALHO

ISABELLE DA SILVA ALVES
ISADORA OZIO GONCALVES
JUCIELE BENDER DA SILVA

LARA EMELIN FREITAS DA CRUZ
LENARTE FERREIRA DOS SANTOS

Grau
Licenciatura

Situacdo Lote

Matriculado 1
Matriculado 1

Matriculado 1

Indeferida 1
Matriculado 1
Matriculado 1

Indeferida 1
Matriculado 1
Matriculado 1

Indeferida 1
Matriculado 1
Matriculado 1
Matriculado 1
Matriculado 1

LUTIELE GONCALVES E GONCALVES Matriculado 1

Turno Tipo
Noturno Presencial
Observacdes

Nao consta

Nao consta

Média corrigida conforme histérico escolar.

Faltou anexar os documentos solicitados nas alineas "a", "c" e "d" do item 7.4 do edital n° 505/2024.
Média corrigida conforme histérico escolar.
Nao consta

Média corrigida conforme histérico escolar. Faltou anexar os documentos solicitados nas alineas "a"
e "e" do item 7.4 do edital n° 505/2024.

N&o consta
Documentagédo deferida apds recurso.

Faltou anexar os documentos solicitados nas alineas "c" e "d" do item 7.4 do edital n° 505/2024.
N&o consta

N&o consta

Média corrigida conforme edital.

Média corrigida conforme histérico escolar.

Média corrigida conforme histérico escolar.
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Friacs »4_-}- I Universidade Federal do Pampa

Ano da Edicao: 2025 Data da Publicagéo: 21/02/2025 07:45:31 Campus: Campus Jaguarao
329267 MARCIA LOPES Matriculado 1 N&o consta
329184 MARINA GONCALVES CAETANO Matriculado 1 Média corrigida conforme histérico escolar.
328804 OTAVIO DA SILVA SANTOS Matriculado 1 Média corrigida conforme histérico escolar.
329131 SARA ILMA RODRIGUES GOMES Matriculado 1 N&o consta

Autenticar documento: https://guri.unipampa.edu.br/ptl/publico/autenticar/5F43008A



